

## Kummalla puolella ruoho on vihreämpää? 18.2.22

- Ajatuksia luomun ja tavanomaisen tuotannon kannattavuudesta
- Luomutuotantoehtojen uudet tuulet

**Tavoite** on vertailla luomun ja tavanomaisen tuotannon kannattavuustekijöitä ja niihin vaikuttavia asioita. Vastataan kysymyksiin mitä pitää osata luomussa verrattuna tavanomaiseen tuotantoon ja kumpiko tuotantomuoto kannattaa nykyisessä panos- ja hintatilanteessa? Onko jotain mitä luomusta kannattaisi ottaa tavanomaiseen tuotantoon siirtymättä luomuun? Kannattaako luomusta siirtyä takaisin tavanomaiseen tuotantoon? Tehdään pohdintaa ja vertailua asian tiimoilta.



Käydään läpi luomutuotantoehtojen taustalla olevan asetuksen muutokset.

**Aika:** pe 18.2.2022 klo.10-14:30

### Ohjelma

9:45 Viritellään koneita ja äänihuulia sekä avataan yhteys, käydään kasvipöytäkeskusteluja

10:00 Avaus, projektipäällikkö *Anne-Mari Heikkinen*, MTK Pohjois-Savo

Luomun ja tavanomaisen tuotannon kannattavuuden tekijät, asiantuntija *Pasi Hartikainen*, ProAgria Itä-Suomi

12-12:45 Lounastauko

12:45 Uuden luomuasetuksen tuomat muutokset käytäntöihin, luomuasiantuntija *Pirkko Tuominen*, ProAgria Itä-Suomi

14:30 Tilaisuus päättyy

**Paikka:** webinaari, Teams-alustalla

**Kenelle:** maatalousyrittäjät, opiskelijat, maatilan toiminnan kehittämiseksi kiinnostuneet, luomun ja tavanomaisen tuotannon vaiheilla olevat, luomutuotannossa olevat, tavanomaisessa tuotannossa olevat

**Ilmoittautuminen:** <https://www.lyyti.in/kummallapuolellaruohoonvihreampaa180222>

**Osallistujalinkki:** lähetetään ennakkoon ilmoittautuneille noin tuntia ennen, se on noudettavissa myös [www.innostutiedosta.fi](http://www.innostutiedosta.fi) sivustolta tai alta.

**Järjestäjä:** MTK-Pohjois-Savo Innostu tiedosta -hanke. Tilaisuus on maksuton.

**Lisätietoa:** Anne-Mari Heikkinen p. 0447050401, [anne-mari.heikkinen@mtk.fi](mailto:anne-mari.heikkinen@mtk.fi)

Innostu tiedosta! -hanke on Pohjois-Savon Ely-keskuksen ja maaseuturahaston 100 % rahoittama yhteistyöhanke, jonka tavoitteena on edesauttaa tilojen kannattavuutta eri keinoin. MTK-Pohjois-Savon kanssa



päyhteistyökumppanit hankkeessa ovat Luoteis-Savon, Sydän-Savon ja Ylä-Savon maaseutupalvelut sekä Luken Maaningan yksikkö.

